
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE Do REITOR 

ATO DA REITORIA N° Jj /98 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 

uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor n° 001/92 e 

• 

	

	
tendo em vista o constante do MEMOALMOX/EDU N° 068/98, de 15/10/98, encaminhado pelo 

MIEMO. PAT n° 394/98, de 24/11/98, 

RESOLVE: 

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, dos 

bens constantes do MIEMO acima referido, por terem sido extraviados ao longo dos anos, conforme 

informações do Chefe do Almoxarifado. 

Brasília, O Z' de dezembro de 1998. 

Lauro Morhy 
Presidente 

cc: DAF/AUD/PJtJ/DRMJSOC/ACS/SCA/GRE. 


